
w w w . b l u e o r a n g e b a n k . c o m

CENRĀDIS LATVIJAS 
KLIENTIEM – JURIDISKĀM 

PERSONĀM

Spēkā no 15.05.2019.

http://www.blueorangebank.com


Lappuse 2 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

SATURS

NORĒĶINU UN KASES PAKALPOJUMI 3

MAKSĀJUMI 6

ATTĀLINĀTĀ APKALPOŠANA 8

MAKSĀJUMU KARTES 9

KREDITĒŠANA 12

DOKUMENTĀRĀS OPERĀCIJAS 13

DARĪJUMI FINANŠU UN FONDU TIRGOS 15

NOGULDĪJUMI 20

KONSULTĀCIJAS 21

PILNVAROJUMI 22



Lappuse 3 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

NORĒĶINU UN KASES PAKALPOJUMI

1. Norēķinu konts AS BlueOrange Bank (turpmāk – Banka):

1.1. Norēķinu konta atvēršanas/atjaunošanas un apkalpošanas dokumentu izskatīšana1:

• ar vienu Digipass ierīci vai mobilā Digipass pieslēgšanu 15,00 EUR

• Pagaidu konta atvēršanai 300,00 EUR

• papildu komisijas nauda par Norēķinu konta atvēršanas/atjaunošanas un 
apkalpošanas dokumentu izskatīšanu biedrībām un nodibinājumiem, kā arī 
reliģiskajām organizācijām un to iestādēm

15,00 EUR

• papildu komisijas nauda, noformējot dokumentus bez klienta personīgas klātbūtnes Klientu apkalpošanas centrā:

• uz pilnvaras pamata 10,00 EUR

• Latvijas klientiem, ja dokumenti tiek nodoti kurjeram Latvijā bez maksas

• Latvijas klientiem, kas noformē dokumentus ārpus Latvijas 50,00 EUR

• ES klientiem 50,00 EUR

1.2. Subkonta atvēršana 5,00 EUR

1.3. Konta (subkonta) apkalpošana (mēnesī)2:

• Norēķinu konts 2,99 EUR

• Pagaidu konts3 5,00 EUR

• ES klientiem, ja uzņēmuma juridiskā un faktiskā adrese nesakrīt 50,00 EUR

• Papildu komisijas nauda par bankas API izmantošanu 50,00 EUR

1.4. Komisijas nauda par neaktīvu Norēķinu kontu (mēnesī) bez maksas

1.5.
Negatīvas procentu likmes piemērošana Norēķinu konta un Investīciju konta naudas 
līdzekļu atlikumam eiro (EUR), kas pārsniedz 1 000 000,00 EUR (procentus aprēķina un 
ietur katru mēnesi)

0.4% gadā

1.6. 
Negatīvas procentu likmes piemērošana Norēķinu konta un Investīciju konta naudas 
līdzekļu atlikumam Šveices frankos (CHF), kas pārsniedz 100 000,00 CHF (procentus 
aprēķina un ietur katru mēnesi)

1,25% gadā

1.7. Komisijas nauda par naudas līdzekļu glabāšanu Norēķinu kontā pēc darījumu attiecību 
izbeigšanas ar klientu (mēnesī)4 5,00% (min 500,00 EUR)

1.8. Līgumsods klientam par informācijas un dokumentu nesniegšanu pilnā apmērā un 
noteiktajā termiņā saskaņā ar Bankas pieprasījumu5 500,00 EUR

1.9. Norēķinu vai pagaidu konta slēgšana 7,00 EUR

1.10. Darījuma konts:

• Darījuma konta atvēršana:

• standarta līguma ar vai bez bankas finansējuma sastādīšana, noformēšana un 
apkalpošana

pēc vienošanās  
(min 200,00 EUR)

• nestandarta līguma ar vai bez bankas finansējuma sastādīšana, noformēšana 
un apkalpošana

pēc vienošanās  
(min 500,00 EUR)

• grozījumu veikšana pēc vienošanās  
(min 100,00 EUR)

• Papildu pakalpojumi:

• paātrināta Darījuma konta atvēršana ar standarta līguma nosacījumiem pēc vienošanās  
(min 50,00 EUR)

• paātrināta Darījuma konta atvēršana ar nestandarta līguma nosacījumiem pēc vienošanās  
(min 100,00 EUR)

• Darījuma konta līguma papildu noformēšana svešvalodā (angļu vai krievu 
valodā) bez maksas

• Darījuma konta slēgšana bez maksas

1.11. Konta izraksts (1 lpp.):

• līdz 12 mēnešiem bez maksas

• virs 12 mēnešiem 2,00 EUR



Lappuse 4 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

1.12. SWIFT ziņojuma izsniegšana 3,00 EUR

1.13. Izmaiņas klienta lietā 10,00 EUR

1.14. Bankas izziņa par konta atvēršanu 5,00 EUR

1.15. Bankas izziņa 10,00 EUR

1.16. Izziņas saņemšana no Lursoft datu bāzes par paraksta tiesībām 5,00 EUR

1.17. Rekomendācijas vēstules izsniegšana 50,00 EUR

1.18. Dokumentu meklēšana arhīvā (1 lpp.):

• līdz 12 mēnešiem bez maksas

• virs 12 mēnešiem 5,00 EUR

1.19. Informācijas sniegšana auditoriem 50,00 EUR

1.20. Dokumentu nosūtīšana klientiem Latvijā 20,00 EUR

1.21. Maksājumu karšu nosūtīšana klientiem Latvijā 2,00 EUR

1.22. Dokumentu un maksājumu karšu nosūtīšana klientiem ES 20,00 EUR

1.23. SMS par konta darījumiem (par katru īsziņu):

• Latvijas klientiem bez maksas

• ES klientiem 0,06 EUR/0,06 USD/ 
0,05 GBP/5,00 RUB

1.24. Naudas līdzekļu ieskaitīšana/norakstīšana no konta LV29CBBR6351XXXX66703:

• līdz 10 000,00 EUR 10,00 EUR

• virs 10 000,00 EUR 20,00 EUR

1.25. Papildu pakalpojumi informācija pēc pieprasījuma

2. Kases pakalpojumi6

2.1. Skaidras naudas iemaksa kontā (ārvalstu valūtu monētas netiek pieņemtas):

• EUR 0,50% (min 5,00 EUR)

• USD 0,80% (min 10,00 EUR)

• AUD, CAD, CHF, DKK, GBP, NOK, SEK 2,00% (min 10,00 EUR)

2.2. Skaidras naudas izmaksa no konta:

• EUR, USD7:

līdz 10 000,00 dienā 1,50% (min 5,00 EUR)

virs 10 000,00 dienā 2,00%

• AUD, CAD, CHF, DKK, GBP, NOK, SEK8 2,00% (min 10,00 EUR)

• skaidras naudas izmaksa no Depozīta konta, ja depozīta summa ir iemaksāta 
skaidrā naudā bez maksas

• skaidras naudas izmaksa, ja nav AS BlueOrange Bank klients 2,00% (min 10,00 EUR)

2.3. Iepriekš pasūtītās summas neizņemšana 0,10%

2.4. Papildu komisijas nauda par skaidras naudas izmaksu bez iepriekšēja pasūtījuma 1,00% no summas

2.5. Bojātu eiro banknošu apmaiņa un pieņemšana 5,00 EUR

2.6. Naudas zīmju nominālu apmaiņa 1,00% (min 5,00 EUR)

2.7. Eiro monētu pārskaitīšana (par katrām 50 monētām) 5,00 EUR

2.8. Valūtas oriģināla atbilstības pārbaude (par 1 banknoti) 1,00 EUR

2.9. Valūtas konvertēšana (skaidrā naudā)

• BlueOrange klienti 5,00 EUR

• citas personas, kas nav BlueOrange klienti 10,00 EUR

3. Darījumi ar fizisko zeltu

3.1. Fiziskā zelta iegāde/pārdošana9 pēc vienošanās  
(min. apjoms – 5 kg)

3.2. Zelta uzglabāšana un apdrošināšana (mēnesī) 20,00 EUR/kg



Lappuse 5 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

1 Par norēķinu konta atvēršanai nepieciešamo dokumentu izskatīšanu īpaši steidzamā kārtībā (VIP augstākā prioritāte — 
dokumenti tiek izskatīti 5 bankas darba dienu laikā) papildu esošajam tarifam tiek piemērota komisijas maksa EUR 500,00 
apmērā. 

Atverot kontu sarežģītām struktūrām (Foundation, Regulated funds, Securitisation, Trust un citas struktūras ar sarežģītu 
pārvaldības ķēdi), tiek ieturēta papildu komisijas nauda par dokumentu izskatīšanu Norēķinu konta atvēršanai līdz 2000,00 EUR.
Ja tiek atteikta konta atvēršana, komisijas nauda klientam netiek atdota atpakaļ.

2 Atkarībā no klienta darbības profila, riska līmeņa un izmantotajiem bankas produktiem, standarta komisijas maksas par 
Norēķinu konta apkalpošanu vietā var tikt piemērota paaugstināta komisijas maksa līdz 3 500 EUR mēnesī.

3 Sākot ar 3. mēnesi kopš Pagaidu konta atvēršanas, ja tajā ir naudas līdzekļi, un nav saņemts klienta iesniegums par Pagaidu 
konta slēgšanu vai Norēķinu konta atvēršanu.

4 Ja darījumu attiecības ir izbeigtas atbilstīgi Vispārējo darījumu noteikumu 6.5.2.2., 6.5.10. un 7.2. punktam. Komisijas nauda 
tiek piemērota pēc 5 darba dienām pēc klienta informēšanas Internetbankā.

5 Līgumsoda samaksa neatbrīvo klientu no prasības sniegt pieprasītos dokumentus, kā arī no citu pienākumu, kas ir noteikti AS 
BlueOrange Bank Vispārējos darījumu notiekumos un Norēķinu konta atvēršanas un apkalpošanas līguma noteikumos.

6 Bankai ir tiesības izpildīt vai atteikt klienta lūgumu veikt kases operācijas.

7 Skaidras naudas izmaksa par summu, kas lielāka par 10 000,00 EUR vai 10 000,00 USD, tiek veikta tikai pēc iepriekšēja pasūtījuma 
un jāpiesaka 1 bankas darba dienu iepriekš līdz plkst. 14.00 (GMT+02:00).

8 Skaidras naudas izmaksa citās valūtās par summu, kas lielāka par 10 000,00 EUR ekvivalentu, jāpiesaka 2 bankas darba dienas 
iepriekš līdz plkst. 14.00 (GMT+02:00).

9 Pieprasot mazāku apjomu, lūdzam sazināties ar Finanšu tirgus pārvaldi vai savu privātbaņķieri.

10 Summā iekļauts PVN.

11 Attiecas tikai uz līgumu, kas noslēgti līdz 04.04.2019., automātisko pagarināšanu.

4. Individuālie seifi10

4.1. Noma: 3 mēneši11 6 mēneši 12 mēneši

S (50x480x310) 45,00 80,00 150,00

M (75x480x310) 140,00 180,00 220,00

L (300x480x310) 300,00 400,00 500,00

4.2. Jaunas atslēgas izsniegšana (ja iepriekšējā tika nozaudēta, sabojāta vai nozagta) 150,00 EUR

4.3. Seifa satura glabāšana seifa atvēršanas gadījumā (mēnesī) 60,00 EUR

4.4. Atslēgas glabāšana Bankā (mēnesī) 5,00 EUR



Lappuse 6 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

MAKSĀJUMI1

1. Naudas līdzekļu ieskaitīšana bez maksas

2. Iekšbankas naudas līdzekļu pārskaitījumi:

• starp viena klienta kontiem bez maksas

• starp klientiem 0,15 EUR

• komisijas nauda par Maksājumu kartes konta papildināšanu pa tālruni (starp viena 
klienta kontiem)2

5,00 EUR

3. Pārskaitījumi EUR:

Izpildes termiņš5 Komisijas naudu maksā saņēmējs 
(BEN)6

Komisijas naudu maksā dalīti (SHA)4 
vai maksātājs (OUR)7

Uz citām 
Latvijas 
bankām

Standarta D+1 (līdz 18.00) 10,00 USD 15,00 USD

Steidzams D (līdz 13.00) 15,00 USD 20,00 USD

Ekspress D (līdz 15.00) tiek 
izpildīts stundas laikā

20,00 USD 55,00 USD

Uz 
ārvalstu 
bankām

Standarta D+1 (līdz 18.00) 15,00 USD 25,00 USD

Steidzams D (līdz 13.00) 20,00 USD 30,00 USD

Ekspress D (līdz 15.00) tiek 
izpildīts stundas laikā

30,00 USD 60,00 USD

4. Pārskaitījumi ārzemju valūtās:

USD8:

Izpildes termiņš5 Komisijas naudu maksā saņēmējs 
(BEN)6

Komisijas naudu maksā dalīti (SHA)4 
vai maksātājs (OUR)7

Standarta D+2 20,00 EUR 45,00 EUR

Steidzams D+1 30,00 EUR 85,00 EUR

citā brīvi konvertējamā valūtā:

3.1. Eiropas Ekonomikas zonā (EEZ3) (komisijas naudu maksā dalīti (SHA4)):

• steidzams D (līdz 15.00):

• līdz 50 000,00 EUR 0,40 EUR

• virs 50 000,00 EUR 2,00 EUR

• ekspress D (līdz 17.00) 15,00 EUR

3.2. ārpus EEZ:

Izpildes termiņš5 Komisijas naudu maksā 
saņēmējs (BEN)6

Komisijas naudu maksā dalīti (SHA)4  
vai maksātājs (OUR)7

Līdz 50 000 EUR Virs 50 000 EUR

Steidzams D (līdz 15.00) 5,00 EUR 25,00 EUR 70,00 EUR

Ekspress D (līdz 16.00) tiek 
izpildīts stundas laikā

10,00 EUR 40,00 EUR 80,00 EUR

BYN, RUB, UAH (komisijas naudu maksā maksātājs (OUR))7:

• standarta D+1 35,00 EUR

• steidzams D (9.30—12.00)  45,00 EUR

5. Publisko tiesību subjektu (VID, prokuratūras, zvērinātu tiesu izpildītāju u.c.) rīkojumu 
pieņemšanu apstrāde                                                                                           15,00 EUR

6. Publisko tiesību subjektu (VID, prokuratūras, zvērinātu tiesu izpildītāju u.c.) rīkojumu izpilde 100,00 EUR

7. Maksājuma uzdevuma labošana/atsaukšana/meklēšana9   50,00 EUR

8. Neienākušās summas meklēšana9  30,00 EUR

9. Komisijas nauda par nenorādītu vai nepareizi norādītu IBAN, veicot pārskaitījumus uz 
Eiropas Savienības valstu bankām 10,00 EUR



Lappuse 7 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

10. Komisijas nauda par maksājuma uzdevumu pieņemšanu bankas telpās 5,00 EUR

11. Regulārais maksājuma uzdevums:

• iesniegums regulāro maksājumu veikšanai                                                                     bez maksas

• katra maksājuma veikšana  atbilstīgi maksājumu 
tarifiem

12. Konta atlikuma automātiskā uzturēšana:

• iesniegums konta atlikuma automātiskajai uzturēšanai                                                   bez maksas

• katra maksājuma veikšana atbilstīgi maksājumu 
tarifiem

13. Komisijas nauda par Bankas klienta kontā ieskaitīto summu atdošanu pēc Bankas klienta 
rīkojuma 20,00 EUR

14. Komisijas nauda par Bankas korespondentkontā esošo summu atdošanu Bankas klienta 
kontā 20,00 EUR

15. Komisijas nauda par klienta ienākošā/izejošā maksājuma ārpusplāna padziļināto izpēti (t.sk. pēc maksājuma izpildē 
iesaistītās bankas, korespondentbankas, saņēmējbankas, starpniekbankas pieprasījuma):

• par konkrētu darījumu līdz 5,00%  
(min 100,00 EUR)

• par visiem iepriekšējā kalendārā mēneša darījumiem līdz 0,50%  
(min 100,00 EUR)

1 Maksājuma uzdevumi tiek pieņemti Bankas darba dienas laikā (GMT+02:00). Ja maksājuma uzdevumā nav norādīta 
steidzamības pakāpe („standarta”, „steidzams”, „ekspress”), maksājuma uzdevums tiek izpildīts kā standarta.

 Standarta limits pārskaitījumiem Internetbankā ir 100 000,00 EUR (vai ekvivalents) diennaktī.

2 Maksimālais limits naudas pārskaitījumiem no klienta Norēķinu konta Maksājumu kartes kontā ir 3000,00 EUR/4000,00 USD 
diennaktī.

3 EEZ valstis: Islande, Lihtenšteina, Norvēģija un 28 ES dalībvalstis: Apvienotā Karaliste, Austrija, Beļģija, Bulgārija, Čehija, Dānija, 
Francija, Grieķija, Horvātija, Igaunija, Īrija, Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, Luksemburga, Malta, Nīderlande, Polija, Portugāle, 
Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Ungārija, Vācija, Zviedrija. 

 EEZ valūtas: BGN, CHF, CZK, DKK, EUR, GBP, GIP, HRK, HUF, ISK, NOK, PLN, RON, SEK.

4 Visas pārskaitījumā iesaistītās bankas, izņemot Banku, komisijas naudu ietur no pārskaitījuma summas. Ja kāda no pārskaitījumā 
iesaistītajām bankām ietur papildu komisijas naudu, Banka to bezakcepta kārtībā noraksta no klienta konta Bankā.

5 D — valutēšanas datums pašreizējā dienā.

 D+1 — valutēšanas datums nākamajā Bankas darba dienā.

 D+2 — valutēšanas datums pēc 2 Bankas darba dienām.

6 Visas pārskaitījumā iesaistītās bankas komisijas naudu ietur no pārskaitījuma summas, tai skaitā Bankas komisijas naudas. Ja 
kāda no pārskaitījumā iesaistītajām bankām ietur papildu komisijas naudu, Banka to bezakcepta kārtībā noraksta no klienta 
konta Bankā.

7 Ja kāda no pārskaitījumā iesaistītajām bankām ietur papildu komisijas naudu, Banka to bezakcepta kārtībā noraksta no klienta 
konta Bankā.

8 Papildu komisijas nauda 0,25% no pārskaitījuma summas (min 500,00 EUR, max 2000,00 EUR) visiem ASV dolāru 
pārskaitījumiem uz bankām šādās jurisdikcijās: AAE, Albānija, Andora, Apvienotā Karaliste, Armēnija, Austrija, Azerbaidžāna, 
Baltkrievija, Beļģija, Bulgārija, Čehija, Dānija, Francija, Gajāna, Gibraltārs, Grieķija, Gruzija, Gvadelupa, Honkonga, Horvātija, 
Igaunija, Islande, Itālija, Īrija, Jordānija, Kipra, Kirgizstāna, Kosova, Kuveita, Latvija, Lietuva, Lihtenšteina, Maķedonija, Malta, 
Melnkalne, Menas Sala, Moldova, Monako, Nīderlande, Norvēģija, Polija, Portugāle, Rumānija, Senpjēra un Mikelona, Serbija, 
Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Šveice, Tadžikistāna, Turkmenistāna, Ukraina, Ungārija, Uzbekistāna, Vācija, Zviedrija.

 Papildu komisijas tiek ieturētas par katru pārskaitījumu atkarībā no maršruta:
• Pārskaitījuma summa līdz 25 000 USD/GBP – papildu komisija 100 EUR
• Pārskaitījuma summa no 25 001 USD/GBP – papildu komisija 0,4% no summas (min 200 EUR)

9 Tiek veikta tās pašas bankas dienas laikā no klienta iesnieguma iesniegšanas brīža, balstoties uz klienta iesniegtajiem 
maksājumu apstiprinošajiem dokumentiem. Ja maksājuma uzdevuma labošanas/atsaukšanas/meklēšanas pieprasījums 
saņemts 2 mēnešus pēc valutēšanas datuma, klientam papildus pamattarifam jāmaksā 25,00 EUR. Ja maksājuma uzdevuma 
labošanas/atsaukšanas/meklēšanas pieprasījums saņemts 3 mēnešus un vēlāk pēc valutēšanas datuma, klientam papildus 
pamattarifam jāmaksā 50,00 EUR.



Lappuse 8 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

ATTĀLINĀTĀ APKALPOŠANA

1. Internetbankas pieslēgšana un apkalpošana vienam lietotājam bez maksas

2. Katra papildu Internetbankas lietotāja pieslēgšana vai anulēšana (vienu reizi) bez maksas

3. Maksa par Internetbankas lietošanu (mēnesī):

• vienam lietotājam bez maksas

• katram nākamajam lietotājam 5,00 EUR

4. Holdinga izveide, uzņēmuma pieslēgšana vai anulēšana no holdinga Internetbankā (vienu reizi) bez maksas

5.
Elektroniskais konta izraksts kā atsevišķs, bankas darbinieka speciāli sagatavots fails par katra konta stāvokli pēc 
klienta pieprasījuma:

• ikdienas 1,00 EUR

• ikmēneša 4,00 EUR

• pēc speciāla pieprasījuma par noteiktu periodu 7,00 EUR

6. Digipass ierīce:

• Digipass izsniegšana (par katru Digipass) 30,00 EUR

• inicializācijas paroles atjaunošana bez maksas

• PIN koda atjaunošana 5,00 EUR

7. Mobilais Digipass1:

• Digipass pieslēgšana 25,00 EUR

1 Maksājuma uzdevumu (t.sk. skaidras naudas izmaksas rīkojumu) parakstīšanai ar mobilo Digipass ir noteikti šādi limiti: viena 
maksājuma limits – 30 000,00 EUR vai ekvivalents citā valūtā; dienas maksājumu limits – 100 000,00 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā.

2 Pirkumiem internetā ar Parole+SMS autentifikācijas līdzekli ir noteikti šādi limiti: viena pirkuma limits – 15 000,00 EUR, dienas 
pirkumu limits – 15 000,00 EUR, mēneša pirkumu limits – 15 000,00 EUR vai ekvivalents citā valūtā. 

8. Parole+SMS autentifikācija2

• Parole+SMS autentifikācijas pieslēgšana tikai 3D autentifikācijai pirkumiem internetā:

• Latvijas klientiem bez maksas

• ES klientiem 10,00 EUR



Lappuse 9 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

MAKSĀJUMU KARTES

1. Maestro (EUR/USD1/GBP/RUB): EUR/USD GBP RUB

1.1. kartes izsniegšana bez maksas

1.2. gada maksa par galvenās un papildu kartes apkalpošanu2 EUR bez 
maksas/ 

24,00 USD

20,00 1200,00

1.3. kartes nomaiņa vai atjaunošana 10,00 8,00 500,00

1.4. gada procentu likme par neatļauto kredītlimitu 60,00%

1.5. obligātais maksājums (no neatļautā kredītlimita) līdz nākamā mēneša 
15. datumam 100,00%

1.6. komisijas nauda par nepamatotu reklamāciju 20,00 15,00 1000,00

1.7. skaidras naudas izņemšana bankomātos3:

• AS BlueOrange Bank AS 1,40 1,50 100,00

• citos 1,00%+ 
4,00

1,00%+ 
3,00

1,00%+ 
250,00

1.8. konta atlikuma apskats un izdruka jebkurā bankomātā Latvijā bez maksas

1.9. pēdējo 10 ar karti veikto darījumu pārskats un izdruka (MiniStatment)  
AS BlueOrange Bank bankomātos

bez maksas

1.10. skaidras naudas iemaksa4 EUR AS BlueOrange Bank  bankomātos 0,15%

1.11. komisijas nauda par pirkumiem un pakalpojumiem Latvijā un ārzemēs5 bez maksas

1.12. naudas izmaksa no Maksājumu kartes konta citā bankā nav atļauts

1.13. komisijas nauda par valūtas konvertēšanu 3,00%

1.14. maksājums no Maksājumu kartes konta atbilstīgi maksājumu tarifiem

1.15. komisijas nauda par steidzamu kartes izgatavošanu6 20,00 15,00 100,00

2.
Mastercard Business/Mastercard Gold/VISA Corporate Gold  
(EUR/USD1/GBP/RUB)6:

EUR/USD GBP RUB

2.1. kartes izsniegšana bez maksas

2.2. gada maksa par galvenās un papildu kartes apkalpošanu2:

• Mastercard Business 3,00 EUR 
mēnesī/ 

40,00 USD 
gadā

40,00 gadā 2600,00 
gadā

• Mastercard Gold/VISA Corporate Gold7 8,00 EUR 
mēnesī/ 

100,00 USD 
gadā

100,00 
gadā

6600,00 
gadā

2.3. kartes nomaiņa vai atjaunošana:

• Mastercard Business 40,00 30,00 2000,00

• Mastercard Gold/VISA Corporate Gold 40,00 30,00 2000,00

2.4. atļautais standarta kredītlimits ar nodrošinājumu (% no nodrošinājuma 
summas) 90,00%

2.5. atļautais standarta kredītlimits bez nodrošinājuma informācija pēc pieprasījuma

2.6. gada procentu likme par atļauto standarta kredītlimitu:

• ar nodrošinājumu 14,00%

• bez nodrošinājuma 25,00%

2.7. minimālais maksājums (no izmantotā atļautā standarta kredītlimita) līdz nākamā 
mēneša 20. datumam 5,00%

2.8. atļautais bezprocentu kredītlimits līdz 50 dienām ar nodrošinājumu  
(% no nodrošinājuma summas) 90,00%

2.9. atļautais bezprocentu kredītlimits līdz 50 dienām bez nodrošinājuma informācija pēc pieprasījuma



Lappuse 10 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

2.11. minimālais maksājums (no izmantotā atļautā bezprocentu kredītlimita līdz 
50 dienām) līdz nākamā mēneša 20. datumam 100,00%

2.12. gada procentu likme par neatļauto kredītlimitu                                                                    60,00%

2.13. komisijas nauda par nepamatotu reklamāciju 20,00 15,00 1000,00

2.14. skaidras naudas izņemšana bankomātos8:

• AS BlueOrange Bank, AS 2,00 2,00 100,00

• citos 2,00%+ 
4,00

2,00%+ 
3,00

2,00%+ 
250,00 

2.15. konta atlikuma apskats un izdruka jebkurā bankomātā Latvijā bez maksas

2.16. pēdējo 10 ar karti veikto darījumu pārskats un izdruka (MiniStatment)  
AS BlueOrange Bank bankomātos

bez maksas

2.17. skaidras naudas iemaksa4 EUR AS BlueOrange Bank bankomātos 0,15%

2.18. komisijas nauda par pirkumiem un pakalpojumiem Latvijā un ārzemēs9 bez maksas

2.19. naudas izmaksa no Maksājumu kartes konta citā bankā 3,00%+ 
5,00

3,00%+ 
4,00

3,00%+ 
300,00 

2.20. komisijas nauda par valūtas konvertēšanu 3,00%

2.21. maksājums no Maksājumu kartes konta atbilstīgi maksājumu tarifiem

2.22. komisijas nauda par steidzamu kartes izgatavošanu6 20,00 15,00 1000,00

2.23. Mastercard Gold/VISA Gold ceļojumu apdrošināšanas programma 87,00 EUR

2.24. maksa par 1 personas vizīti lidostas VIP zonā (Priority Pass programma) 25,00 EUR/ 
35,00 USD 20,00 1300,00

3. World Business (EUR/USD1/GBP/RUB)10: EUR/USD GBP RUB

3.1. kartes izsniegšana bez maksas

3.2. gada maksa par galvenās un papildu kartes apkalpošanu2 350,00 280,00 18 000,00

3.3. kartes nomaiņa vai atjaunošana 40,00 30,00 2000,00

3.4. atļautais standarta kredītlimits ar nodrošinājumu (% no nodrošinājuma 
summas)11 90,00%

3.5. atļautais standarta kredītlimits bez nodrošinājuma informācija pēc pieprasījuma

3.6. gada procentu likme par atļauto standarta kredītlimitu:

• ar nodrošinājumu 14,00%

• bez nodrošinājuma 25,00%

3.7. minimālais maksājums (no izmantotā atļautā standarta kredītlimita) līdz nākamā 
mēneša 20. datumam 5,00%

3.8. atļautais bezprocentu kredītlimits līdz 50 dienām ar nodrošinājumu (% no 
nodrošinājuma summas) 90,00%

3.9. atļautais bezprocentu kredītlimits līdz 50 dienām bez nodrošinājuma informācija pēc pieprasījuma

3.10. gada procentu likme par atļauto bezprocentu kredītlimitu līdz 50 dienām:

• par pirmo norēķinu ciklu 0,00%

• ar nodrošinājumu (ja nav veikts minimālais maksājums) 30,00%

• bez nodrošinājuma (ja nav veikts minimālais maksājums) 40,00%

3.11. minimālais maksājums (no izmantotā atļautā bezprocentu kredītlimita līdz 
50 dienām) līdz nākamā mēneša 20. datumam

100,00%

3.12. gada procentu likme par neatļauto kredītlimitu 60,00%

3.13. komisijas nauda par nepamatotu reklamāciju 20,00 15,00 1000,00

2.10. gada procentu likme par atļauto bezprocentu kredītlimitu līdz 50 dienām:

• par pirmo norēķinu ciklu 0,00%

• ar nodrošinājumu (ja nav veikts minimālais maksājums) 30,00%

• bez nodrošinājuma (ja nav veikts minimālais maksājums) 40,00%



Lappuse 11 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

3.14. skaidras naudas izņemšana bankomātos12:

• AS BlueOrange Bank 2,00 2,00 100,00

• citos 3,00%+ 
4,00

3,00%+ 
3,00

3,00%+ 
250,00

3.15. konta atlikuma apskats un izdruka jebkurā bankomātā Latvijā bez maksas

3.16. pēdējo 10 ar karti veikto darījumu pārskats un izdruka (MiniStatment)  
AS BlueOrange Bank bankomātos

bez maksas

3.17. skaidras naudas iemaksa4 EUR AS BlueOrange Bank  bankomātos 0,15%

3.18. komisijas nauda par pirkumiem un pakalpojumiem Latvijā un ārzemēs13 bez maksas

3.19. naudas izmaksa no Maksājumu kartes konta citā bankā 3,00%+ 
5,00

3,00%+ 
4,00

3,00%+ 
300,00

3.20. komisijas nauda par valūtas konvertēšanu 3,00%

3.21. maksājums no Maksājumu kartes konta atbilstīgi maksājumu tarifiem

3.22. komisijas nauda par steidzamu kartes izgatavošanu6 20,00 15,00 1000,00

3.23. Mastercard Platinum ceļojumu apdrošināšanas programma 234,00 EUR

3.24. maksa par 1 personas vizīti lidostas VIP zonā (Priority Pass programma) 25,00 EUR/ 
35,00 USD 20,00 1300,00

4. E-komercija:

4.1. darījumu apstrāde pēc vienošanās

4.2. reklamāciju/informācijas pieprasījumu apstrāde pēc vienošanās

4.3. e-tirgotāja kontā esošais debeta (negatīvais) atlikums 60,00% gadā

4.4. neaktīvas interneta vietnes apkalpošana (mēnesī) 150,00 EUR

4.5. e-tirgotāja (izņemot Igaunijas, Latvijas un Lietuvas e-tirgotājus) dokumentu 
izskatīšana14

100,00 EUR

1 Jaunas maksājumu kartes USD valūtā netiek izsniegtas no 01.04.2018.
2 Ja maksājumu karte netiek aktivizēta 6 mēnešu laikā, Maksājumu kartes konts tiek slēgts.
3 Maksimālais diennakts limits skaidras naudas izņemšanai no Maksājumu karšu kontiem bankomātos ir 1500,00 EUR/ 

2000,00 USD/1200,00 GBP/75 000,00 RUB. Dienas standarta limita samazināšana skaidras naudas izņemšanai – pēc 
vienošanās. Maksimālais no bankomātiem izņemamais skaidras naudas apjoms ir noteikts 15 000,00 EUR/20 000,00 USD/ 
12 000,00 GBP/770 000,00 RUB apmērā 30 dienu laikā.

4 Maksimālais diennakts limits skaidras naudas iemaksai BlueOrange Bank bankomātos vienai Bankas klienta kartei ir 
15 000,00 EUR.

5 Dienas pirkumu limits – 5000,00 EUR/5500,00 USD/4000,00 GBP/310 000,00 RUB.
6 Steidzama izgatavošana 1 darba dienas laikā, ja dokumenti tiek iesniegti līdz plkst. 10.00 (GMT+02:00), maksājumu kartes 

saņemšanas vieta ir Jēkaba iela 2, Rīga, Latvija pēc plkst. 16.00 (GMT+02:00).
7 Mastercard Gold/VISA Gold maksājumu kartes lietotājiem tiek izsniegtas komplektā ar Priority Pass un Travel Assistance.
8 Maksimālais diennakts limits skaidras naudas izņemšanai no Maksājumu karšu kontiem bankomātos ir: Mastercard Business – 

2000,00 EUR/2500,00 USD/1600,00 GBP/100 000,00 RUB un Mastercard Gold/VISA Corporate Gold– 2800,00 EUR/3500,00 
USD/2300,00 GBP/140 000,00 RUB. Dienas standarta limita samazināšana skaidras naudas izņemšanai – pēc vienošanās. 
Maksimālais no bankomātiem izņemamais skaidras naudas apjoms ir 15 000,00 EUR/20 000,00 USD/12 000,00 GBP/770 000,00 
RUB 30 dienu laikā.

9 Dienas pirkumu limits - 50 000,00 EUR/55 000,00 USD/40 000,00 GBP/3 000 000,00 RUB.
10 Tiek izsniegta komplektā ar Priority Pass un Travel Assistance.
11 Minimālais kredītlimits – 5000,00 EUR.
12Maksimālais diennakts limits skaidras naudas izņemšanai no Maksājumu karšu kontiem bankomātos ir 8000,00 EUR/ 

10 000,00 USD/6500,00 GBP/400 000,00 RUB. Dienas standarta limita samazināšana skaidras naudas izņemšanai – 
pēc vienošanās. Maksimālais no bankomātiem izņemamais skaidras naudas apjoms ir 38 000,00 EUR/50 000,00 USD/ 
30 000,00 GBP/1 900 000,00 RUB 30 dienu laikā. 

13Dienas pirkumu limits – 100 000,00 EUR/110 000,00 USD/85 000,00 GBP/6 000 000,00 RUB.

14 Banka patur tiesības šo komisijas naudu ieturēt individuāli.



Lappuse 12 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

KREDITĒŠANA
1. Kredīta pieteikuma izskatīšana:

• Latvijas klientiem bez maksas

• ES klientiem līdz 1000,00 EUR

• pret klienta investīciju zeltu 500,00 EUR

2. Kredīta (kredītlīnijas) noformēšana un izsniegšana līdz 1,50% no kredīta summas

3. Kredītlīgumu izmaiņu noformēšana:

• līguma pagarināšanas gadījumā
līdz 1,50% no kredīta atlikuma summas par 
katru izmaiņu

• citos gadījumos pēc vienošanās

4. Kredīta pirmstermiņa dzēšana:

• no pašu līdzekļiem nav

• pārkreditējoties citās finanšu institūcijās
līdz 5,00% no pirms termiņa dzēstās 
summas

• citos gadījumos
līdz 2,00% no pirms termiņa dzēstās 
summas

5. Komisijas nauda par līdzekļu rezervēšanu līdz 2,00% no neizmantotās summas gadā

6. Faktoringa pieteikuma izskatīšana līdz 700,00 EUR

7.
Faktoringa limita piešķiršana, t.sk. līguma noformēšana un Kredīta 
konta atvēršana

līdz 2,00% no summas (min 150,00 EUR)

8. Komisijas nauda par debitora apstiprināšanu 150,00 EUR

9. Komisijas nauda par rēķina apstrādi pēc vienošanās

Piezīme.  Par pakalpojumiem, kas nav norādīti cenrādī, Bankai ir tiesības ieturēt papildu komisijas naudu pēc vienošanās ar klientu.



Lappuse 13 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

DOKUMENTĀRĀS OPERĀCIJAS1

1. Bankas izsniegtie akreditīvi (importa akreditīvi)2:

1.1. iesnieguma izskatīšana 150,00 EUR

1.2. akreditīva atvēršana 0,25% no summas (min 300,00 EUR)

1.3. akreditīva nosacījumu maiņa 100,00 EUR

1.4. dokumentu pārbaude un samaksa 0,20% no summas (min 150,00 EUR)

1.5. komisijas nauda par kļūdainiem dokumentiem 100,00 EUR

1.6.
maksājumu termiņu kontrole (akreditīviem ar atliktajiem 
maksājumiem)

0,10% (min 100,00 EUR ceturksnī (par pilnu vai 
nepilnu ceturksni))

2. Citu banku izsniegtie akreditīvi (eksporta akreditīvi)2:

2.1. iepriekšējs paziņojums par akreditīva atvēršanu 100,00 EUR

2.2. paziņojums par akreditīvu
0,10% no summas (min 150,00 EUR, max 
500,00 EUR)

2.3. paziņojums par akreditīva nosacījumu izmaiņām 80,00 EUR

2.4. dokumentu noformēšana eksporta akreditīvam 0,20% no summas (min 200,00 EUR)

2.5. akreditīva apstiprināšana informācija pēc pieprasījuma

2.6. akreditīva pārveduma noformēšana3 0,25% no summas (min 200,00 EUR)

2.7.
no citas bankas saņemtais paziņojums par akreditīva summas 
cedēšanu

100,00 EUR

2.8. akreditīva samaksa bez dokumentu iesniegšanas bankā
0,10% no summas (min 100,00 EUR, max 
500,00 EUR)

2.9. akreditīva summas cedēšanas noformēšana 0,10% no summas (min 100,00 EUR)

2.10.
sākotnējā dokumentu pārbaude pirms to iesniegšanas samaksai 
pēc eksportētāja lūguma (par katru dokumentu)

50,00 EUR

3. Importa inkaso (klients ir preces pircējs)4:

3.1. paziņojums par importa inkaso 80,00 EUR

3.2. dokumentu izsniegšana:

• pret maksājumu 0,20% no summas (min 100,00 EUR)

• pret akceptu vai citiem nosacījumiem 0,25% no summas (min 100,00 EUR)

• bez samaksas 0,10% no summas (min 100,00 EUR)

3.3. paziņojums par izmaiņām vai atsaukumu 50,00 EUR

3.4. dokumentu atdošana 100,00 EUR

4. Eksporta inkaso (klients ir preces pārdevējs)4:

4.1. inkaso uzdevuma un dokumentu pieņemšana
0,20% no summas
(min 100,00 EUR, max 500,00 EUR)

4.2. inkaso uzdevuma izmaiņas vai atsaukums 50,00 EUR

5. Bankas izsniegtās garantijas:

5.1. bankas garantijas (galvojuma) pieteikuma izskatīšana:

• ar naudas segumu 50,00 EUR

• bez naudas seguma informācija pēc pieprasījuma

5.2. bankas garantijas (galvojuma) noformēšana 0,10% no summas (min 200,00 EUR)

5.3. bankas garantijas (galvojuma) izmantošana:

• ar naudas segumu
2,00% gadā no garantijas summas  
(min 50,00 EUR par pilnu vai nepilnu ceturksni)

• bez naudas seguma informācija pēc pieprasījuma

5.4. Garantijas (galvojuma) noteikumu izmaiņas 100,00 EUR



Lappuse 14 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

5.5. komisijas nauda par prasījuma apstrādi atbilstīgi bankas garantijai 0,25% no prasījuma summas (min 200,00 EUR)

5.6. avansa maksājuma ieskaitīšanas klienta kontā administrēšana
1,50% gadā (min 50,00 EUR par pilnu vai
nepilnu ceturksni)

6. Citu banku izsniegtās garantijas:

6.1. paziņojums par citas bankas izsniegto garantiju
0,10% no summas (min 100,00 EUR, max 
500,00 EUR)

6.2. komisijas nauda par prasījuma nosūtīšanu (pēc klienta lūguma) 100,00 EUR

7. Komisijas nauda par SWIFT paziņojumu, izmantojot dokumentārās operācijas:

7.1. par standarta SWIFT paziņojumu 20,00 EUR

7.2. par nestandarta SWIFT paziņojumu 30,00 EUR

1 Faktiskos pasta, kurjerpasta, tālruņa, faksa izdevumus un korespondentbanku komisijas naudu, ja tāda ir, sedz klients. Bankai 
ir tiesības ieturēt papildu komisijas naudu par pakalpojumiem, kas nav norādīti cenrādī, vienojoties ar klientu.

2 Visi akreditīvi ir pakļauti Starptautiskās Tirdzniecības palātas Uniform Customs and Practice for Documentary Credits 
noteikumiem, 2007. gada 1. jūlija publikācija Nr. 600.

3 Komisijas nauda tiek ieturēta ar pārējo komisijas naudu, kas attiecas uz eksporta/importa akreditīvu.

4 Visi inkaso ir pakļauti Starptautiskās Tirdzniecības palātas Uniform Rules for Collection noteikumiem, 1995. gada jūlija 
publikācija Nr. 522.



Lappuse 15 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

DARĪJUMI FINANŠU UN FONDU TIRGOS

1. Finanšu instrumentu (FI) konta apkalpošana:

1.1. FI un investīciju konta atvēršana un apkalpošana bez maksas

1.2. regulārais konta izraksts (reizi mēnesī):

• bankā 3,00 EUR

• pa pastu vai faksu 10,00 EUR

1.3. FI un investīciju konta slēgšana bez maksas

1.4. Investīciju konta izraksti par darījumiem finanšu tirgos (1 lpp.):

• līdz 1 mēnesim bez maksas

• virs 1 mēneša 2,00 EUR

1.5. komisijas nauda par FI portfeļa uzturēšanu (tiek aprēķināta katru mēnesī no 
portfeļa vērtības)1

0,25% gadā

2. FI pārvedumi/pieņemšana2:

2.1. FI pārvedumi/pieņemšana:

• ārējie
100,00 EUR/135,00 USD/
5 000,00 RUB/85,00 GBP

• iekšbankas
10,00 EUR/15,00 USD/
600,00 RUB/10,00 GBP

2.2. DVP/RVP (Delivery/Receive vs Payment) darījumi
100,00 EUR/135,00 USD/
5 000,00 RUB/85,00 GBP

2.3. pārveduma/pieņemšanas uzdevuma atsaukšana vai izmaiņas norēķinu dienā3 25,00 EUR vai citas valūtas ekviva-
lents

2.4. Repo darījumi4 35,00 EUR/40,00 USD/
2 000,00 RUB/25,00 GBP

3. Brokeru pakalpojumi:

3.1. komisijas nauda par darījuma izpildi ar5:

• akcijām un biržā tirgotajiem fondiem (no darījuma apjoma):

Reģions Birža Komisijas nauda par darījumu

Eiropa XFRA/XETRA, SWX/VX, EURONEXT, LSE, 
VSE, BVME, BVL, Bolsa de Madrid

0,35% (min 35,00 EUR/50,00 USD/ 
40,00 GBP/35,00 CHF)

ASV NYSE, NYSE MKT, NASDAQ 0,025 USD par akciju (min 50,00 USD)

Kanāda TSX, Toronto 0,03 CAD par akciju (min 50,00 CAD)

Krievija MOEX 0,20% (min 1500,00 RUB)

Citi tirgi Pēc vienošanās

• obligācijām (% no darījuma apjoma):

Valsts un korporatīvās obligācijas Komisijas nauda par darījumu

Nominētās USD/EUR/CHF/GBP OTC/BMTF 0,10% (min 100,00 USD/EUR)

Bankas organizētās emisijas OTC 0,10% (min 25,00 USD/EUR

Pārējās OTC Pēc vienošanās

• opcijām:

Opcijas uz akcijām un biržā tirgotajiem fondiem Komisijas nauda par darījumu

ASV 3,00 USD par līgumu + 20,00 USD par 
darījumu (min 50,00 USD)

Eiropa 5,00 EUR par kontraktu  
(min 20,00 EUR)



Lappuse 16 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

• ieguldījumu fondiem2,6:

• nākotnes darījumiem un nākotnes darījumu opcijām:

• ārpusbiržas derivatīviem pēc vienošanās

• dārgmetāliem (XAU, XPT, XAG):

Investīciju fondi SCHRODERS un POLAR CAPITAL 
Darījuma komisijas nauda

Pirkšana Atpakaļpārdošana

Sabalansētie un akciju fondi 1,50% (min 20,00 EUR) 20,00 EUR

Naudas tirgu un obligāciju fondi 0,50% (min 20,00 EUR) 20,00 EUR

Pārējie fondi Pēc vienošanās

Kontrakta valūta Darījuma komisijas nauda vienam līdzējam

EUR 20,00 EUR

USD 20,00 USD 

GBP 20,00 GBP

Bitcoin (CME, CBOE) USD 50,00 USD 

Iegāde/pārdošana 0,50% no darījuma summas (min 100,00 USD) 

Glabāšana (tiek aprēķināta ik mēnesi) 0,50% gadā  

Pārvedums 0,10% no vērtības (min 100,00 USD)

Nākotnes līgumi/valūta Darījuma komisijas nauda vienam līdzējam

EUR 20,00

USD 20,00

GBP 20,00

Citi Pēc vienošanās

Bitcoin (CBOE) USD 20,00

Bitcoin (CME) USD 50,00

4. Tirdzniecības platforma BlueOrange Trader7:

4.1. minimālā investīciju summa 10 000,00 USD

4.2. maksa par tirdzniecības platformu (mēnesī) bez maksas

4.3. naudas līdzekļu pārvietošana no tirdzniecības platformas bez maksas

4.4. akciju un biržu ETF darījumi:

Tirgus/birža Tarifs Minimālā komisijas nauda

ASV 0,025 USD par akciju 25,00 USD

Kanāda 0,025 CAD par akciju 25,00 CAD

Eiropa 0,25% no darījuma summas 20,00 EUR/175,00 NOK/175,00 SEK/ 
25,00 GBP/25,00 USD

Citi tirgi Pēc vienošanās

4.5. nākotnes darījumi:

Tirgus Līguma tarifs Minimālā komisijas nauda

ASV 2,50 USD 25,00 USD

Eiropa 5,00 EUR 20,00 EUR

4.6. akciju un indeksu opciju darījumi:

Valūta Likme

USD, EUR, GBP, CAD 2,50 + BM8

Citas Informācija pēc pieprasījuma

4.7. finansēšana:



Lappuse 17 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

5. Maržinālie darījumi BlueOrange FX (Forex un CFD):

6. Strukturēts produkts (obligācija + opcija)11 1,50% no ieguldītās summas

7. Citi FI pakalpojumi:

7.1. FI notikumu (balsošana, konversija, restrukturizācija, atdalīšana/apvienošanās) 
izpilde informācija pēc pieprasījuma

7.2. FI pārdošana (dalība “Atpirkšanas piedāvājumā”) 0,10% no darījuma summas

7.3. dereģistrācija 25,00 EUR

8. Privātkapitāla un trasta aktīvu pārvaldīšana12:

8.1. Trasta konta atvēršana un apkalpošana  
(minimālā investīciju summa 100 000,00 EUR) bez maksas

8.2. komisijas nauda par investīciju portfeļa pārvaldīšanu13 līdz 3,00% gadā no portfeļa tirgus 
vērtības

8.3. komisijas nauda par portfeļa rezultativitāti14 10,00-30,00% gadā

8.4. trasta dibināšana, kas neiekļauj sevī FI informācija pēc pieprasījuma

9. Vērtspapīru portfeļa izveides komisijas nauda:

9.1. ieguldījumu summa no 100 000,00 USD/EUR līdz 500 000,00 USD/EUR 0,35% no ieguldījumu summas

Tarifu plāns Bāzes Standarta Prēmiju

5.1. Minimālais sākotnējais depozīts 500,00 EUR 2 000,00 EUR 15 000,00 EUR

5.2. Spreds EUR/USD no 1,3 punktiem no 1 punkta no 0,8 punktiem

5.3. Komisijas:

Valūtu pāri / FOREX
0,0075% 

(Akcijas laikā 
0,00%17)

0,0065% 
(Akcijas laikā 

0,00%17)

0,006% 
(Akcijas laikā 

0,00%17)

CFD uz indeksiem, metāliem, izejvielām
0,01125% 

(Akcijas laikā 
0,005%17)

0,0105%                
(Akcijas laikā 

0,005%17)

0,00975% 
(Akcijas laikā 

0,005%17) 

CFD uz ASV akcijām
0,025 USD par akciju, min. 15,00 USD 

(Akcijas laikā 0,015 USD17)

CFD uz Eiropas akcijām9 0,20%, min. 10,00 EUR/100,00 SEK/100,00 DKK/ 
100,00 NOK/10,00 GBP/10,00 CHF (Akcijas laikā 0,10%17)

5.4. Margin call līmenis (maržas izmantošana) 100%

5.5. Stop-out līmenis:

Maržas izmantošana 200%

Minimālais pieļaujamais atlikums (konta bāzes valūtā) 100,00 300,00 500,00

5.6. Maksimālais kredītplecs:

Forex pamatvalūtu pāri10 30 : 1

Forex parējām valūtām, CFD uz zeltu, CFD uz indeksiem 20 : 1

CFD uz precēm 10 : 1

CFD uz akcijām 5 : 1

CFD uz kriptovalūtām 2 : 1



Lappuse 18 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

1 Komisijas naudu piemēro tikai FI, kas ir reģistrēti šādās valstīs vai depozitārijos: ASV, Apvienotā Karaliste, Beļģija, Dānija, 
Francija, Igaunija, Itālija, Īrija, Krievija, Latvija, Lietuva, Nīderlande, Norvēģija, Portugāle, Somija, Spānija, Šveice, Vācija, Zviedrija, 
Euroclear/Clearstream. Pārējās valstīs reģistrēto FI turēšanas komisijas nauda tiek noteikta pēc vienošanās, bet ne mazāk, kā 
norādīts šajā punktā. Komisijas nauda var neietvert papildu komisijas naudu, nodevas, nodokļus, partneru un depozitāriju 
pakalpojumu apmaksu utml. Komisijas naudu aprēķina, ņemot vērā bankas noteikto FI tirgus vērtību kalendārā mēneša 
pēdējā dienā. Komisijas nauda par nākotnes darījumiem netiek piemērota. Komisijas naudu aprēķina eiro pēc tirgus kursa 
kalendārā mēneša pēdējā dienā un noraksta eiro vai citas valūtas ekvivalentā.

2 Katrai transakcijai var tikt pieskaitīti faktiskie bankas izdevumi (partneru, brokeru vai depozitāriju komisijas nauda, nodevas, 
nodokļi u.c.). Darījumiem ar ieguldījumu fondiem var tikt pieskaitīta komisijas nauda par transakciju (t.sk. Transaction Fee, 
Purchase Fee, Redemption Fee u.c.). Informāciju par papildu izdevumiem klients var saņemt pēc pieprasījuma.

3 Ja pārvedums vēl nav noticis.

4 Komisijas nauda tiek norakstīta FI valūtā vai citas valūtas ekvivalentā visos citos gadījumos.

5 Komisijas nauda var neietvert biržas komisijas naudu, nodevas, nodokļus, partneru, brokeru un depozitāriju komisijas naudu, 
un tā tiks norakstīta par katru darījuma izpildes dienu. Minimālā komisijas nauda ir atkarīga un tiek ieturēta FI tirdzniecības 
valūtā.

6 Banka informē klientu, ka klienta investīciju fondu darījumu rezultātā Banka var saņemt no trešajām personām 
atlīdzību vai citu labumu. Banka apstiprina, ka šāda atlīdzība vai labums neietekmē klienta investīciju fondu darījumu 
rezultātu. Pilnu informāciju par atlīdzības vai labuma, ko var saņemt Banka, esamību, raksturu un summu (vai aprēķina 
kārtību) Banka sniedz pēc klienta pieprasījuma.

12. FI aizdevumu darījumi16:

12.1. valūta EUR/USD

12.2. komisija Līdz 50% no komisijas par FI 
izmantošanu

12.3. finanšu instrumenti Obligācijas

12.4. minimālā summa Minimālā portfeļa vērtība  
300 000,00 USD

13. Fiduciārie pakalpojumi informācija pēc pieprasījuma

Galvenie valūtu pāri,  
kopējais darījumu apjoms

Nodrošinājuma apjoms no kopējā 
darījumu apjoma Maksimālais termiņš 

ForwardInitial  
Margin

Maintenance 
Margin

Visi savstarpēji saistītie AUD, CAD, CHF, EUR, 
GBP, JPY, NOK, NZD, SEK, USD

5,00% 3,00% 1 gads

EUR/RUB, USD/RUB 5,00% 3,00% 1 gads

11. Finansēšana pret FI ķīlu (Repo)15:

11.1. valūta EUR/USD/RUB

11.2. likme no 1 mēneša LIBOR + 2,50%

11.3. termiņš līdz 3 mēnešiem

11.4. summa pēc vienošanās

10. Valūtas konvertēšana15:

10.1. valūtas konvertēšana notiek atbilstīgi bankas noteiktajam valūtas maiņas kursam pašreizējā dienā

10.2. prasības darījumiem ar atlikto norēķina datumu (Forward, Spot, Swap, Tom) un spekulatīvajiem tirgus darījumiem:

9.2. ieguldījumu summa no 500 000,00 USD/EUR un vairāk 0,30% no ieguldījumu summas

9.3. finanšu instrumentu pirkšanas un pārdošanas konsultācijas pēc vienošanās



Lappuse 19 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

7 Tirdzniecības platforma var būt nepieejama klientiem no dažām jurisdikcijām (Japāna, ASV, Kanāda, Austrālija, Honkonga). 
Plašāka informācija Bankā.

8 BM – Benchmark Rate (Fed Funds Effective Overnight Rate – USD/EONIA (Euro Overnight Index Average) – EUR/Overnight GBP 
Libor – GBP/Bank of Canada Overnight Lending Rate – CAD).

9 Austrija, Beļģija, Dānija, Somija, Francija, Vācija, Holande, Norvēģija, Portugāle, Spānija, Zviedrija, Šveice, Lielbritānija. 

10Pamatvalūtu pari: CADCHF, CADJPY, EURCAD, EURCHF, EURGBP, EURJPY, EURUSD, GBPCAD, GBPCHF, GBPJPY, GBPUSD, USDJPY, 
USDCAD, USDCHF. 

11 Banka neaprēķina komisijas naudu par strukturētajā produktā ietilpstošo finanšu instrumentu glabāšanu un pārdošanu. 

12 Komisijas naudu par papildu pakalpojumiem (brokeru pakalpojumi, FI konta apkalpošana u.c.) aprēķina, pamatojoties uz 
bankas cenrādi. 

13 Komisijas naudu aprēķina individuāli katram klientam 1 reizi mēnesī, pamatojoties uz Investīciju trasta pārvaldības politikas 
nosacījumiem.

14 Komisijas naudu aprēķina individuāli katram klientam no ienākumu pārsnieguma summas ieguldījuma perioda beigās, 
pamatojoties uz Trasta investīciju politikas nosacījumiem.

15 Šiem nosacījumiem ir informatīvs saturs, un tie var tikt mainīti bez iepriekšējas saskaņošanas ar klientu. Repo darījuma apjoms, 
Repo likme, nodrošinājuma līmenis un termiņš katram darījumam tiek noteikts pēc vienošanās.

16 Pakalpojums ir pieejams tikai Klientiem ar statusu “Profesionālais klients”.

17 Akcija tiek piemērota jauniem klientiem (kam līdz akcijas sākumam vēl nav bijis atvērts tirdzniecības konts) laika posmā no 
03.12.2018 līdz 01.02.2019 un uz noteiktu laiku (3 mēneši no konta atvēršanas datuma).



Lappuse 20 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

NOGULDĪJUMI

1. Standarta termiņdepozīts1:

1 Depozīta summai pārsniedzot 250 000,00 EUR vai 250 000,00 USD, procentu likme tiek izskatīta individuāli.
 Ja noguldītājs pārtrauc līgumu vienpusējā kārtībā, tad šajā gadījumā banka izmaksā noguldītājam depozīta summu, ieturot no tās 

sodu 1,00% apmērā un neizmaksājot noguldītājam uzkrātos procentus.
2  Noguldot līdzekļus līdz 500 000,00 EUR vienai klientu grupai vai saistītajiem uzņēmumiem.
 Minimālā noguldījuma summa ir 100 000,00 EUR vai 150 000,00 USD.
 Noformējot Subordinēto depozītu, kas lielāks par 500 000,00 EUR, Banka var izskatīt pieteikumu individuāli.

1.1. minimālā depozīta summa 1000,00 EUR vai 1000,00 USD

1.2. procentu izmaksa 1 reizi termiņa beigās:

Termiņš EUR USD

5 gadi 3,50% 4,00%

6 gadi 4,10% 4,65%

7 gadi 4,50% 5,15%

2. Subordinētais depozīts2:

3 mēneši 6 mēneši 12 mēneši 24 mēneši

EUR USD EUR USD EUR USD EUR USD

0,33 0,90 0,55 1,15 1,11 1,55 1,33 1,77



Lappuse 21 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

KONSULTĀCIJAS 

1.
Vispārējo jautājumu konsultācija bez trešās personas 
piesaistīšanas (stundā)

200,00-400,00 EUR

2.
Vispārējo jautājumu konsultācija ar trešās personas 
piesaistīšanu

200,00-400,00 EUR + trešās personas faktiskie 
izdevumi



Lappuse 22 no 22Spēkā no 15.05.2019.                                                                                 

CENRĀDIS LATVIJAS KLIENTIEM – JURIDISKĀM PERSONĀM

SATURS

AS  BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

PILNVAROJUMI

1. Apkalpošana uz pilnvaras pamata:

• ar Bankā noformētu pilnvaru bez maksas

• ārpus Bankas izdotas pilnvaras pārbaude (katru reizi, apkalpojoties Bankas Klientu 
apkalpošanas centrā ar pilnvaru)

10,00 EUR


	SATURS
	NORĒĶINU UN KASES PAKALPOJUMI
	MAKSĀJUMI
	ATTĀLINĀTĀ APKALPOŠANA
	MAKSĀJUMU KARTES
	KREDITĒŠANA
	DOKUMENTĀRĀS OPERĀCIJAS
	DARĪJUMI FINANŠU UN FONDU TIRGOS
	NOGULDĪJUMI
	KONSULTĀCIJAS 

